マニュアル
リモコン
ドライバー
単４電池 (４個 )
RCA ケーブル
ステレオミニプラグ (3.5mm) ケーブル
RGB ケーブル
1
22
33
44
25
36
47
32インチ
全体の寸法図
メーカー 型 番三菱
6.27 9.01イ ン チ
LCD-32LB6
32 インチ 寸 法 重 　 量Ｈ49.2×Ｗ75.6×Ｄ27.3 ㎝
492mm
273mm756mm
スタンドを上から見た図
273ｍｍ
442ｍｍ
付属品の一覧
奥行き
約 18㎝ 幅 約 102 ㎝
高さ
約 56 ㎝
1 2
3
4 5 6 7
/          ㎏
スタンドなし /あり
約 756 mm 約 100 mm約 150 mm
約 442mm
約 492 mm
約 273 mm
約  35mm
約  35mm
フック部有効寸法
約 65 mm（最薄部 : 約 24.2 mm ）
画面部奥行
約 452mm
画面有効寸法 背面フック寸法
横から見た図
約 700.7 mm
約 395.2mm
スイーベル角度
ネジ穴ピッチ
左右 30度
外形寸法外形寸法
ベゼル寸法
約 27 mm約 27mm
約 27 mm
約 27 mm
約 100 mm
VESA規格100×100
ディスプレイ箱寸法図
箱のみ :
総重量 :
約 6.0kg
約 15.0kg
端子の一覧
仕　様　表
32V
ワイドＸＧＡ（水平1366x垂直768）
16:09
〇×1
〇×1
1+1(側面)(1080p対応)(音声はPCMのみ対応)
○ (HDMI入力1のみ)
－
D4/1（音声はﾋﾞﾃﾞｵ入力と兼用）
－
1 (背面、音声はD端子入力と兼用）
1
－
1
1 (映像、音声:側面)
1
－
1 (HDD対応)
2個
16Ｗ
ｽﾀﾝﾄﾞあり 9.01
ｽﾀﾝﾄﾞなし 6.27
ｽﾀﾝﾄﾞあり 75.6 x 49.2 x 27.3
ｽﾀﾝﾄﾞなし 75.6 x 45.2 x 6.5
3
52
0.2
高速起動「入」設定時 約 9
本体電源「切」時 0.13
51
ﾋﾞﾃﾞｵ入力(前面/側面端子)
三菱　液晶モニタ　32型　LCD-32LB6仕様表
画面ｻｲｽﾞ
表示画素数(ﾊﾟﾈﾙの種類)
ｱｽﾍﾟｸﾄ比
地上/BS/110度CSﾃﾞｼﾞﾀﾙ(ﾁｭｰﾅｰ)
地上ｱﾅﾛｸﾞ(ﾁｭｰﾅｰ)
HDMI入力端子(前面・側面端子)
※ARC対応(ﾓﾆﾀｰ出力)
HDMI出力端子
D端子(種類/個数)
S映像入力(前面/側面端子)
電源ｺｰﾄﾞ長さ (m)
ﾃﾞｼﾞﾀﾙ光音声出力端子
音声出力端子
ﾍｯﾄﾞﾎﾝ端子
PC端子(ﾐﾆD-sub15ﾋﾟﾝ､ｽﾃﾚｵﾐﾆｼﾞｬｯｸ )
LAN(100BASE-TX10BASE-T)
i-Link
USB入力
内蔵ｽﾋﾟｰｶｰ数
音声実用最大出力(JEITA) (W)
質量 (kg)
外形寸法(幅×高さ×奥行) (cm)
消費電力 (W)
待機時消費電力 (W)
年間消費電力量 (kWh/年)
添付品
専用リモコン・RGBケーブル10m×1・AVケーブル×1・電源ケーブル
取扱説明書・壁掛フック（2本）・プラスドライバー・フック取付用ネジ（4本）
横から見た図寸法 ( 金具の位置 )
約　　mm
パネル面
約 　　mm
横から見た図テレビスタンドにかけた時の高さ
［テレビスタンド2  ハイタイプ］ 4 段階
TVL
［テレビスタンド    スタンダードタイプ］ 3 段階
TVS
約
約
約
 　　mm
 　mm
　mm
　mm
約
約
約
約
約
約
約
　　  mm
　　  mm
　　  mm
　　  mm
約
約
約
約
　　  　mm
　　mm
　　mm
　　   mm
　   　mm
　   　mm
①
②
③
④
高い
低い
①
②
③
④
高い
低い
①
②
③
高い
低い
①
②
③
高い
低い
400
65
1400
1300
1200
1100
1865
1765
1665
1565
1715
1615
1515
1250
1150
1050